
Nyhedsbrev - December 2019 
Hermed får du bestyrelsens nyhedsbrev, hvor du kan 

følge med i løst og fast fra Strandhaven. 

Resultat urafstemning: 

Bestyrelsen havde sendt et omfattende forslag til 

opdaterede vedtægter i foreningen til urafstemning efter den ekstraordinære 

generalforsamling d. 19.november. 87 parceller har afleveret deres stemme-

seddel i denne forbindelse, hvilket svarer til en stemmeprocent omkring de 33. 

Resultatet blev: 155 JA - 6 NEJ - 13 BLANK/UNDLADT AT STEMME. Altså blev de 

nye vedtægter vedtaget med klart flertal, om end stemmedeltagelsen var lavere 

end håbet. 

De nye vedtægter: 

Da vi tager de nye vedtægter i brug ifm. generalforsamlingen i februar, har vi i 

bestyrelsen valgt at trykke et nyt eksemplar til alle parceller, som uddeles 

sammen med dette nyhedsbrev. Ligeledes findes de opdaterede vedtægter på 

hjemmesiden. Ønsker man ikke at beholde sit fysiske 

eksemplar, bedes man aflevere det i postkassen hos 

et af bestyrelsesmedlemmerne, så vi kan have et 

lager til nytilflyttere. 

Husk jeres ansvar på fortov i vintermånederne:     

Sidste vinter blev mild og våd, men skulle det ske, at 

vi får is og sne denne vinter, så beder vi alle om at 

huske på, hvilket ansvar man har som grundejer med fortov. Husk at salte og 

rydde for sne, både af hensyn til hinanden, men også af forsikringshensyn. 

Generalforsamling 26.februar 2020: 

Vi minder endnu en gang om, at næste års generalforsamling finder sted d. 

26.februar. Vi skal denne gang både have valgt ny formand og menigt 

bestyrelsesmedlem, da hverken Ken Pedersen eller Marianne Nørhave ønsker at 

genopstille efter mange års trofast arbejde for Strandhaven. Man kan passende 

benytte tiden indtil generalforsamlingen til at overveje, om man kunne tænke 

sig at bidrage til bestyrelsens arbejde et par år. Kontakt evt. en af os, hvis man 

vil høre nærmere. 



Derudover minder vi også om, at evt. forslag til generalforsamlingen skal være 

bestyrelsen i hænde senest d.1.januar. På den måde har vi en chance for at tale 

med forslagsstillere om formulering mv, så forslagene forhåbentlig fremstår 

forståelige og utvetydige, når indkaldelsen til generalforsamlingen bliver delt 

ud. 

Nabohjælp: 

Bestyrelsen støtter dette koncept, dels fordi skilte med ”Nabohjælp” på 

postkasser mv. kan have en præventiv virkning, men desuden fordi konceptet 

opfordrer til, at vi taler med hinanden og hjælper hinanden, når der f.eks. opstår 

sygdom. 

Sidstnævnte går jo i god tråd med vores nye formålsparagraf. 

Der er med dette nyhedsbrev vedlagt en lille folder om Nabohjælp, og 

bestyrelsen opfordrer til, at man tilmelder sig ordningen eller i hvert fald tager 

stilling til den. 

 

Vi kan til enhver tid kontaktes på: bestyrelsen@strandhaven.nu.  

 

Vi ønsker alle i Strandhaven god jul og godt nytår! 

Vi ses i 2020! 

 

Parcelforeningen Strandhaven 

www.strandhaven.nu 

www.facebook.com/groups/280677415786813/ 

mailto:bestyrelsen@strandhaven.nu
http://www.strandhaven.nu/
http://www.facebook.com/groups/280677415786813/

